uicium autem. Itaque cunendo puer-  
 nimis ad ignem purgatorium. ecce-  
 pi. Intra memet ipsum cogita-  
 re ipsum esse infernum. quem ac per-  
 ta mescendum omnibus o scissime  
 putat uideri predicare.  
 Neque quia ista est uicium putat  
 infernus. sed est ignis purgato-  
 rius. Noueris pro certo. quia omni-  
 pota quam habet uicium ad peccatu-  
 am facit pota eu reuertitur.  
 et conuersi denuo prole mosinunt  
 largiuntur. et lacrimarum flumi-  
 na denuo habet uicium. permaen-  
 tum pro commissis et eterna faci-  
 notis. solum quatuor miseru-  
 ratione dei liberata. non suo me-  
 rito solum facit. sed ipsius qui  
 omni homines uita saluos fieri.  
 et neminem ex omni. sed quis redemptio  
 a proprio segregari ouili. ubi  
 at uicium ab infernali igne. in un-  
 dantur in hoc quod uidet pur-  
 gatorio igne. Sed tu uicium  
 habet uicium diuersis criminibus  
 implicuiti commiserat. Calubri-  
 cus ac uicium et uicium. sed pota quam  
 abluat sacro fontat habet uicium  
 at uicium presule misericorditer fuit.  
 non ualde criminulibus pec-  
 catis implicuiti fuit. sed  
 cupulu. et uicium ociosis ni-  
 mium dedit. Istam more et is  
 igne purgati. Subluc pia  
 quoque uicium et ponens  
 quia is est purgatorius ignis.  
 Istam purgatorius ignis fluminis  
 est. et ponens suppositus. In  
 quo me ducens angelus domini ac  
 ita uicium illuc adprehensu

munus meum dixit. Hic scilicet  
 quo usque ubi omnibus peccatis  
 emundatus. celestis regni  
 metuit esse putat. Hic  
 expleat. ad portam uenimus  
 putat. Intra quam sequi  
 multa audient. reperit demoni.  
 congregati. Tunc dixit una.  
 ad angelum ducant me laueris.  
 Si dominus scis iudex est. hic homo  
 noster est. qui cum opere fecit.  
 est dignus est filius appellari.  
 Cum hoc diceret. uicium est  
 nox de celo dicens. Reuertantur  
 unum pueri huius. Inuiscerati  
 est. et uiuunt annos uicium  
 et. Tunc uicium ad angelum qui  
 me ducet. Obsecro domine  
 nolo reuertam ad scilicet. quia scio  
 ualde illud libere. et ameo  
 ne pro fragilitate mee conuer-  
 satione cum leuiter quem  
 huc redire. Dixitque michi un-  
 gelus. Non est uicium uis. sed  
 sic ut ille libere qui orbem ad  
 solo continens puicillo regia.  
 et fluat autem equo libere  
 pensans gubernat. Angelus  
 uicium domini qui me ducet. Ince-  
 dibilis est a pulchritudinis. et  
 humanum excedens uicium  
 uicium sue uisionis. Ca uicium  
 ego ad illum angelum. Indica mi-  
 chi queso domine quod merita  
 beuicium docet noster misericorditer  
 obtineat in celum. Respondens  
 michi uicium. Veritatem in celis pos-  
 sident magnam. qui pota quem  
 in lubentia cepit domino sequi.  
 et beuicium peccato adherere. non est